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İki Farklı Formda İki Yeni Devrim 

Yeni cihazlarımızın amacı uygulayıcının pirestijini, 
yeteneklerini ve donanımlarını yükseltmek."

Orijinal  LPG  tasarımından  ilham  alan  dairesel  şekle  sahip  versiyon  ve  yeni 
premium  versiyonu  olan  yüksek  teknoloji  gelişimiyle  dahice  bir  fikirle 
uygulama yatağına entegre edilmiş teknik platform. 

LPG  Systems  Araştırma  ve  Geliştirme Müdürü  Arnaud  Fuster  bu  iki  iddialı 
projeye ışık tutuyor.

Bu iki cihazın nasıl ortaya çıktığını anlatır mısınız ?
Yeni cihazlarımız iki yönde yapılan çalışmalarla geliştirildi. İlk olarak tüm  teknolojik 
parçalar gözden geçirildi. Bu sayede hızlı bir devrim gerçekleştirilebildi ve tüm yüksek 
teknolojili ürünlerde olduğu gibi ergonomisi geliştirildi. Yeni cihazlar yüksek özellikleri 
dolayısıyla  çok  fazla  sayıda  insana  ulaşmamızı  sağlayacak.  Yeni  konsept 
uygulayıcının rolünü ve yeteneklerini arttırıyor ve uygulama başlıkları ile kontrol ara 
yüzünü daha çok ortaya çıkarıyor.

Bu cihazlarda hangi teknolojik gelişmeler yaratıldı ?



Cihazın  tüm  bileşenleri  yenilendi.  Yeni  sensörler  eklenmesiyle  yeni  vakum-
düzenleme sisteminden başlayarak  tüm performans  geliştirildi. Şu  anda  çok  daha 
eksiksiz bir biçimde kullanıcıların ayarlarını izleyebiliyoruz.  Cihazın ara yüzü şu anda 
PC  şeklinde bir platforma ve  dokunmatik ekrana  sahip. En  büyük  yenilik ise  bu 
sayede yeni bakım protokollerinin cihaza  entegre edilebilmesini sağlayacak olması 
ve  cihazın  gelecekte  kolaylıkla  güncellenebilmesi.  Şu  anda  uygulayıcı;  cihazı 
bilgisayarı tarafından kolaylıkla basit bir şekilde yönlendirilebilir ve cihaz uygulayıcıya 
bakım seansı sırasında asistanlık yapabilir. 

Bu  yeni teknolojik platformda bir başka  temel değişiklik de yeni bakım başlıklarının 
yaratılması  ve  dokuya  tam uyumlulukları. Yeni  “Ergodrive” vücut bakım  başlığı 
bakımın  hızını  ve  etkisini yükseltmek üzere  geliştirildi, ayrıca  uygulayıcının  rahat 
edebilmesi için özel olarak tasarlandı. Bu başlık eski başlıklara göre %  50 daha fazla 
dokuyu  kavrayabiliyor ve  ayrıca  yeni  80  mm  genişlikte bir başlık  alanı  içeriyor. 
Hücrelerin derinlemesine uyarılmasıyla muhteşem sonuçlar elde edilmesini sağlıyor. 
Dokular çok daha iyi kavranabiliyor ve uygulatan kişi için de çok daha konforlu bir 
bakım garanti ediyor.

Yeni geliştirilen TR50  başlığı ise özellikle terapotik bakımlar için tasarlandı. Skar ve 
fibrozlu dokularda inanılmaz  sonuçlar elde edilmesini sağlayan  on  kat daha  etkili 
terapotik bir başlık. 

Yüz  için tasarlanan Lift bakım başlığı  daha  kesin  etki için aerodinamik bir yapıya 
kavuşturuldu ve farklı cilt tiplerine göre flaplar adapte edildi.
Ayrıca  mümkün  olan  her  parçada  geri  dönüşümlü  materyal kullanıldı  ve  gerekli 
elektriksel malzemeler yarı yarıya azaltıldı. 

Çalışmaya başlarken kafanızda özel bir tasarım var mıydı ?
Benimle  birlikte  iki  ürün  yaratıcımız  on  yılı  aşkın  süredir  birlikte  çalışıyoruz. 
Geliştirilen tüm ürünlerimiz için konsept ve fikir olarak günlük olarak mutlaka karşılıklı 
görüşmelerde bulunuyoruz. 
Integral versiyonunu  yaratırken  cihazımızın  görsel  kimliğini  mutlaka  taşımasını 
istedik (Her ne kadar 23 yıl önce yaratılmış bile olsa !). Bu yüzden cihazımız görünce 
hemen tanınabilir. Fakat yeni versiyon 20 kg daha hafif.  Amacımız cihazın hacmini 
küçültmek, bakım başlıklarına ve cihazın software programlarına vurgu yapmaktı. 
Endermolab tamamen  yenilenmiş  bir pirestij versiyonu. Hatta bunun  bir devrim 
olduğunu bile söyleyebilirim! Bu  yeni jenerasyon cihaz, bir masa  formunda ve altına 
küp  şeklinde  gizlenmiş  teknolojik bir platform yer  alıyor. Çok  çok  daha  az  yer 
kaplıyor.  Bakım merkezinde, salonlarda, Spa  & Wellness  merkezlerinde ne kadar 
büyük bir alandan tasarruf edebileceğinizi tahmin edebilirsiniz.  

Uygulayıcıların  kullanım rahatlığı bu projede sizin için önemli miydi ?  
Yeni Ergodrive başlığının alt kısmının rotasyon hareketleri uygulayıcıların yaptıkları 
hareketleri analiz  etmemiz  sonucu  ortaya  çıktı. Herşeyden  önce  bu  fonksiyonun 
eklenmesiyle uygulayıcı  için gerginlik ve  yorgunluk ortadan  kalkıyor. İkinci olarak 
vücudun hatlarını çok daha iyi takip edebilmeyi sağlayan tamamen yeni protokollerin 
geliştirilmesini sağlıyor.
Bunun  yanısıra  yüz  bakımlarında  çok  daha  iyi  entegrasyon  sağlayan,  hareket 
kabiliyeti gelişmiş ve hafiflemiş yeni bir hortum geliştirdik. Bu sayede çok daha rahat 
bir  şekilde  elde  tutulup  uygulama  yapılabiliniyor.  Tüm  bakım  başlıklarının  ve 



cihazların geliştirilmesi sırasında anahtar konumundaki uygulayıcılarla sıkı bir işbirliği 
içinde  çalışarak  onların  eleştirileri  ve  ihtiyaçlarını  göz  önünde  bulundurduk. 
Standartların ve düzenlemelerin sınırlı olmasına  rağmen sonuçların bu kadar güzel 
olması bizleri çok memnun etti.

Son olarak sormak istiyorum , LPG'  deki bu yeni cihazlar bir devrim midir ?
Kesinlike evet. İki cihazın  aynı  anda  tanıtıma çıkarılması  çok  ender rastlanan  bir 
durumdur. Şunu  bilmenizi isteriz ki, 20  yılı aşkın  süredir dünyada  tıp ve  güzellik 
bakımları  sektörleriyle elele  çalışan  bir şirketi temsil etmekten gurur  duyuyoruz. 
Ekonomik  kırılganlığın  olduğu  şu  dönemde  son  derece  başarılı  sonuçlar  veren 
yüksek teknolojiye sahip bu iki cihazın ortaya çıkarılması gerçekten büyük bir başarı. 
En  içten dileğimiz, bu iki yeni konsept cihazın uygulayıcılar tarafından da başarılı bir 
şekilde kullanılması. Eminiz ki tüm uygulayıcılarımız hem müşteri memnuniyeti hem 
de  finansal  geri dönüşlerinden  dolayı  her  iki cihazımızdan  da  çok  çok  memnun 
kalacaklardır.


